Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3489/11708/404

Lot 404

Site Natura 2000 : BE 35013 - Bois calcaires de Nettine .

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

231
312,244
0,000
312,244
1352
118,896

5152

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25

Triage De Somme_Leuze
Somme-Leuze Cne

SUR MAUTAIN (Sinsin N-O) - cpe 6

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/71.23.25
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11708
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-baillonville-situee-rue-du-centre-1a-a-5377-baillonville

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

16
19
39
20

20

48

Vol.(m3)

1,461

43,060

78,048

28,860

Epicéa
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,340

9 4,989

13

26 27,823

12 20,089

3 7,413

Epicéa
Sanitaire
Déraciné
Normal

Cat.(cm) Nbre

85 1

Total grumes 70/(R:90-F:100) 1

95 1

105 1

Total grumes (R:90-F:100)/120 2

135 -

Total grumes 120/150 -
Total grumes 3

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,626

11 12,802

12

22 34,728

2 4,732

36 52,888

Méleze
Définitive
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,589 1

1,792 1

2381 3

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,340

7 4,019

19 19,903

8 12,579

2 5,519

37 42,360

Vol.(m3)

0,451

0,731

1,350

2,532



