

RW/713/2024/3489/11708/404

## Lot 404

Site Natura 2000 : BE 35013 - Bois calcaires de Nettine .

Nombre d'arbres total	231	
Volume grumes	312,244	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	312,244	m³
Cube moyen	1 352	dm³
Circonférence moyenne	118,896	cm
Surface de coupe	5,152	ha
Contact	VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25	
Triage	Triage De Somme_Leuze	
Propriétaire	Somme-Leuze Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SUR MAUTAIN (Sinsin N-0) - cpe 6	
Vente	Vente communale du cantonnement de Rochefort Mardi 08 octobre 2024 à 10:00 Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a à 5377 Baillonville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Sanitaire Normal Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	₹x	Epicéa Sanitaire Scolyté Sec R Normal	x
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		1		-		1	
				0,340				0,340
75	3		3		-		1	
85	-		6		1		6	
		1,461		4,989		0,626		4,019
95	4		6		-		4	
105	16		7		6		9	
115	19		13		5		6	
		43,060		27,823		12,802		19,903
125	20		4		8		5	
135	20		5		12		1	
145	8		3		2		2	
		78,048		20,089		34,728		12,579
155	5		2		2		1	
165	4		1		-		-	
175	2		-		-		1	
		28,860		7,413		4,732		5,519
Total grumes	101	151,429	51	60,654	36	52,888	37	42,360
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Sanitaire Déraciné Normal		Mélèze Définitive Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	1		1	
		0,589		0,451
95	1		-	
105	1		1	
		1,792		0,731
135	-		1	
				1,350
Total grumes	3	2,381	3	2,532
Houppiers/Taillis	-		-	